Amijennus dictus Amijen Reijners soen et Nijcholaus Gijsbrechts soen de Est promiserunt indivisi super omnia Johanni de Malsen ad opus Johannis Walteri Elizabeth et Mabelie liberorum domini Ade de Berchen militis #(dg: s..) L Hollant gulden seu pro (dg: q) tribus Hollant gulden II gulden peter ad monitionem dictorum liberorum (dg: persolvendos seu alterius eorum) persolvendos. Testes Spina et Martinus datum supra.

BP 1180 p 551r 14 ma 03-04-1396.

Walterus Penninc ev Hilla dvw Petrus van Berze droeg over aan Godefridus zvw Ghibo van Bincken een b-erfcijns van 40 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 morgen land in Oss, ter plaatse gnd in Hoge Weide, tussen Theodericus Hermans soen enerzijds en Mathijas Spermer anderzijds, welke cijns aan voornoemde wijlen Petrus van Berze was overgedragen door Petrus van Drueten verwer.

Walterus Penninc (dg: Pen) maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie quondam Petri de Berze hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex duobus iugeribus terre sitis in parochia de Os in loco dicto (dg: Gh) in Hoghe Weijde inter hereditatem Theoderici Hermans soen ex uno et inter hereditatem Mathije

Spermer ex alio supportatum dicto quondam Petro de Berze a Petro de Drueten tinctore prout in litteris quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Godefrido filio #quondam# Ghibonis de Bincken cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: de ex p) et impetitionem ex parte sui #et# dicti quondam Petri et heredum dicti quondam Petri deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 551r 15 ma 03-04-1396.

Elizabeth dvw Ghevardus van Orthen droeg over aan Godefridus zv Ghibo van Binckem een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit 2 morgen land in Oss, ter plaatse gnd Hoge Weide, tussen Theodericus Hermans soen en zijn broer Johannes enerzijds en wijlen Mathijas Spormer anderzijds, welke cijns aan hr Johannes van Orthen priester tbv voornoemde Elizabeth was overgedragen door Ghisbertus Vullinc.

Elizabeth filia quondam Ghevardi de Orthen #cum tutore# hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini de et ex duobus (dg: .) iugeribus sitis in parochia de Os in loco dicto Hoghe Weijden inter hereditatem Theoderici Hermans soen et Johannis sui fratris ex uno et inter hereditatem quondam Mathije Spormer ex alio supportatum domino Johanni de Orthen presbitro ad opus dicte Elizabeth a Ghisberto Vullinc prout in litteris hereditarie supportavit Godefrido filio Ghibonis de Binckem cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1180 mf10 A 07 p. 552.

Secunda post pascha: maandag 03-04-1396.

Quarta post pascha: woensdag 05-04-1396.

Quinta post pascha: donderdag 06-04-1396.

BP 1180 p 552v 01 ma 03-04-1396.

Johannes Huijsman zvw Willelmus Leijten soen droeg over aan Godefridus zvw Ghibo van Binckem 2 morgen land in Oss, ter plaatse gnd op die Hoge Weide, tussen Theodericus Hermans soen en zijn broer Johannes enerzijds en eertijds Mathijas Spormer anderzijds, belast met een b-erfcijns van 3 pond geld en met sloten.

Johannes Huijsman (dg: duo) filius quondam (dg: H) Willelmi Leijten soen duo iugera terre sita in parochia de Os in loco dicto (dg: dicto) op die Hoghe Weijden inter hereditatem (dg: Arnoldi Mersman) Theoderici Hermans soen et Johannis sui fratris ex uno et inter hereditatem dudum Mathije Spormer ex alio prout ibidem sita sunt hereditarie supportavit Godefrido filio quondam Ghibonis de Binckem promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: hereditate) hereditario censu trium librarum monete exinde solvendo et fossatis ad hoc de jure spectantibus. Testes Spina et Martinus datum (dg: secunda) secunda post pasche.

BP 1180 p 552v 02 ma 03-04-1396.

Elijaes smid zvw Johannes van Acht en Nijcholaus zv Johannes Oeden soen van Leende ev Luijtgardis dv voornoemde Elijas verkochten aan Johannes zvw Henricus van Braken een b-erfcijns van 32 schelling, die voornoemde Elijas met Lichtmis beurt, gaande uit (1) ½ bunder goer in Blaarthem, tussen Cristianus zvw Willelmus gnd Lijshout enerzijds en Goeswinus zvw Metta gnd Scuters anderzijds, welke ½ bunder voornoemde Elijas voor voornoemde cijns uitgegeven had aan Henricus gnd Kackerdonsken, (2) een akker die eertijds was van Theodericus gnd Tielken Danels soen, bij Eindhoven, in Blaarthem, bij een hek gnd het Valgaat, welke akker voornoemde Theodericus Tielken mede tot onderpand had gesteld.

Elijaes (dg: filius) faber filius quondam Johannis de Acht et (dg: Johannes filius quondam Henrici de Braken maritus et tutor Heijlwigis sue uxoris) #Nijcholaus filius Johannis Oeden soen de Leende maritus et tutor legitimus Luijtgardis sue uxoris# filie dicti Elije hereditarium censum (dg: XXXII) #XXXII# solidorum quem (dg: q) dictus Elijas solvendum habet hereditarie purificationis ex dimidio bonario hereditatis goers sito in parochia de Blaerthem inter hereditatem Cristiani #filii# quondam Willelmi dicti Lijshout ex uno et inter hereditatem Goeswini #filii# quondam Mette (dg: -n) dicte Scuters ex uno¹ quod dimidium bonarium dictus Elijas dederat ad censum (dg: d) Henrico dicto Kackerdonsken scilicet pro predicto censu atque ex (dg: d) quodam agro qui dudum fuerat Theoderici dicti Tielken Danels soen sito prope Eijndoven in parochia de Blaerthen apud repagulum dictum tValgaet quem agrum dictus Theodericus Tielken vocatus prefato Elije pro solucione dicti census ad pignus imposuerat ut dicebant hereditarie (dg: sup) vendiderunt Johanni filio quondam Henrici de Braken promittentes indivisi super omnia ratam et¹ obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 552v 03 ma 03-04-1396.

Zibertus van Hoculem de jongere droeg over aan Johannes Raet de helft van 164 oude schilden geld van de keizer, van de koning van Frankrijk of van Gent, aan voornoemde Zibertus en Johannes Raet beloofd door Henricus Stierken zv Willelmus zvw Arnoldus Tielkini en Ywanus Stierken.

Zibertus (dg: fi) de Hoculem junior medietatem ad se spectantem centum et sexaginta quatuor denariorum aureorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum (dg: j) monete imperatoris vel regis Francie seu monete de Gandavo promissorum dicto Ziberto et Johanni Raet ab Henrico Stierken filio Willelmi filii quondam Arnoldi Tielkini et Ywano (dg: .) Stierken prout in litteris supportavit dicto Johanni Raet cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1180 p 552v 04 ma 03-04-1396.

Zibertus zv Zibertus van Hoculem beloofde aan Heijlwigis wv Wautgherus Pijnappels een lijfrente van 24 oude Gelderse gulden of de waarde op het leven van Gerardus zvw Ghisbertus Herinc, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit al zijn goederen.

Zibertus filius Ziberti de Hoculem promisit super omnia se daturum et soluturum (dg: Heijlwigis filie Henrici) Heijlwigis relicte quondam Wautgheri Pijnappels vitalem pensionem XXIIII aude Gelre gulden seu valorem (dg: mo) anno quolibet ad vitam Gerardi filii quondam Ghisberti Herinc et non ultra mediatim (dg: Johannis) #Domini# et mediatim (dg: Domini) #Johannis# et pro primo termino nativitatis Domini ex omnibus bonis dicti etc² quocumque sitis et cum dictus Gerardus mortuus fuerit erit quitus. Testes datum supra.

BP 1180 p 552v 05 wo 05-04-1396.

Rutgherus van Berchuijzen, Johannes van der Donc zv Rutgherus en Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 40 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396; 25+31+24=80 dgn) te betalen op straffe van 2.

Rutgherus de Berchuijzen Johannes van der Donc filius Rutgheri et Theodericus #Rover# filius quondam domini Emondi (dg: p) Rover promiserunt Ludovico Asinario etc XL aude scilde Francie ad Johannis proxime persolvendos pena II. Testes Aa et Spina datum quarta post pasca.

BP 1180 p 552v 06 wo 05-04-1396.

Voornoemde Johannes beloofde voornoemde Theodericus Rover schadeloos te

houden.

Solvit grossum'.
Johannes predictus promisit dictum Theodericum Rover indempnem servare.
Testes datum ut supra.

BP 1180 p 552v 07 wo 05-04-1396.
(dg: hr Johannes van Herlaer).

(dg: dominus Johannes de Herlaer).

BP 1180 p 552v 08 wo 05-04-1396.
Hr Otto van Lecka heer van Hedel ridder, Johannes van Herlaer heer van Meerwijk, Johannes van Ghestel en Rutgherus Voet beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 200 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1396) te betalen op straffe van 10.